关于2014年常州市武进区公开招聘
幼儿教师面试工作的公告
2014年常州市武进区公开招聘幼儿教师资格复审工作已经结束。现将面试工作的有关事项公告如下：
一、面试名单：详见附件。
二、面试时间：2014年 7月 24 日(星期四)。
三、面试地点：常州幼儿师范学校(常武中路28号)。
四、注意事项：
考生于当天上午6时20分前凭准考证、身份证到常州幼儿师范学校(常武中路28号)候试室（详见学校门口指示牌）报到。6时30分前不到者作放弃处理。
考生进入候试室前须将手机、电脑等所有电子设备及通讯工具交工作人员保管，考试结束后凭身份证到校门口保安处领取。除两证及纸质的复习资料外，其他所有个人物品一律放置于指定位置（之后拿取必须经工作人员同意并在其监督下拿取）。抽签在下午参加面试的人员中午在候试室用餐(餐费自理)。考生面试结束后即离校，不得在校内逗留。考生相互间不得咨询或泄露面试内容，违者视情节轻重作相应处理，直至取消其面试成绩。
考生在候考室按抽签号顺序在工作人员组织下进入准备室（需经工作人员再次核对身份证、准考证、抽签号，之后将两证收起来并不得再次出示）。进入准备室，根据提供的指定内容和要求，独立撰写教学活动书面设计方案和说课准备。每位考生在准备室的准备时间为90分钟。教学活动设计方案上只能填写所报岗位、抽签号和分组组别，不得填写姓名。考生进入准备室，除抽签号及文具用品外不得携带任何资料和教学用书。

　　考生进入说课室前要将教学活动设计方案交给工作人员，然后在工作人员的引领下到指定说课室进行说课。说课时考生只介绍自己的抽签号，不得介绍姓名。说课时间为10分钟，最后1分钟时工作人员举牌提醒。
　　说课结束后留下抽签号和说课资料，在说课室门外等待得分出来后，随即离开考试区域。

　　7月28日考生可登录原公布招聘简章网站查询面试成绩、总成绩以及体检通知。

附件：面试人员名单
常州市武进区人力资源和社会保障局

常  州  市  武  进  区  教 育 局

2014年7月17日